## Oglas.

Na zapovjed Preuzvišenog gospodina generalnog gubernera podmaršala grofa Salis-Seewisa izdalo je car. i kralj. redarstveno predsjedništvo ovu objavu:

Beogradsko građanstvo smije počam od pravoslavne nove godine, dakle od 14. januara (1. januara p. st.) 1916. do 7 sati uvečer slobodno se kretati ulicama.

Ovo se objavljuje sa dodatkom, da se ova naredba ne tiče onih osoba, koje imaju dozvole za izostajanje preko 7 sati u večer.

## Borba protivu zaraznih bolesti.

## Mjere gradske uprave.